

# Malle Gruppen ApS

Østervang 33, 7500 Holstebro

CVR-nr. 28 84 45 57

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2017.

---

Morten Malle  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## **Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Malle Gruppen ApS Østervang 33 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 28 84 45 57
	Stiftet: 15. juni 2005
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Malle, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet sælger konsulentydelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2016 udgjort et overskud på 377 t.kr. mod et underskud sidste år på 6 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 50 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 46 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>380.000</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger	-3.194	-6.050
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>376.806</b>	<b>-6.050</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-96	-81
<b>Resultat før skat</b>	<b>376.710</b>	<b>-6.131</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>376.710</b>	<b>-6.131</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	376.710	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.131
<b>Disponeret i alt</b>	<b>376.710</b>	<b>-6.131</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.960	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.960</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.960</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	725	3.753
Tilgodehavender i alt	<u>725</u>	<u>3.753</u>
Likvide beholdninger	30.924	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>31.649</u></b>	<b><u>3.753</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>49.609</u></b>	<b><u>3.753</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-1.001.425	-1.378.135
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-876.425</u></b>	<b><u>-1.253.135</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	559	467
Anden gæld	925.475	1.256.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>926.034</u>	<u>1.256.888</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>926.034</u></b>	<b><u>1.256.888</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>49.609</u></b>	<b><u>3.753</u></b>
<b>5 Medarbejderforhold</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Noter**


---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>96</u>	<u>81</u>
	<b><u>96</u></b>	<b><u>81</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	<u>18.579</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>18.579</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-619</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-619</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>17.960</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-1.378.135	-1.372.004
Årets overførte overskud	<u>376.710</u>	<u>-6.131</u>
	<b><u>-1.001.425</u></b>	<b><u>-1.378.135</u></b>
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>5. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>6. Eventualposter</b>		
Selskabet har et skatteaktiv på 16 t.kr. vedrørende fremført skattemæssigt underskud, der ikke er indregnet i årsrapporten.		